

ИП Карманов Р.В.		тел.	8-920-021-66-06, 8-951-917-63-23			
ОГРН 309525634300015		E-mail:				
		Сайт:				
Прайс-лист на работы по изготовлению лестниц				на 1 января 2010		
Материал лестницы	Наименование работ, коэффициент сложности	Цена работы за руб/ед.	Возможн. объем работ	Ширина марша, мм		
				до 1000	1200	до 700
1	Прямая маршевая с площадкой			Коэффициент сложности		
				1	1,2	0,9
	Конструктив	1400	15	21000		
	Подступенки (изгот. монтаж)	200	15	3000		
	Ограждение	150	30	4500		
				28500	34200	25650
	Сосна 1			28500	34200	25650
	Лиственница 1,2			34200	41040	30780
	Дуб 1,5			42750	51300	38475
2	Поворотная на 90 с забежными ступенями					
	Конструктив	1600	15	24000		
	Прямые подступенки	200	12	2400		
	Забежные подступенки	400	3	1200		
	Ограждение	150	30	4500		
				32100	38520	28890
	Сосна 1			32100	38520	28890
	Лиственница 1,2			38520	46224	34668
	Дуб 1,5			48150	57780	43335
3	Поворотная на 180 с забежными ступенями и центральным столбом					
	Конструктив	1800	15	27000		
	Прямые подступенки	200	9	1800		
	Забежные подступенки	400	6	2400		
	Ограждение	150	30	4500		
				35700	42840	32130
	Сосна 1			35700	42840	32130
	Лиственница 1,2			42840	51408	38556
	Дуб 1,5			53550	64260	48195
4	Винтовая с центральным столбом					
	Конструктив	2000	15	30000		
	Прямые подступенки	200		0		
	Забежные подступенки	400	15	6000		
	Ограждение	150	30	4500		
				40500	48600	36450
	Сосна 1			40500	48600	36450
	Лиственница 1,2			48600	58320	43740
	Дуб 1,5			60750	72900	54675
5	Винтовая без центрального столба					
	Конструктив	2200	15	33000		
	Прямые подступенки	200		0		
	Забежные подступенки	400	15	6000		
	Ограждение	150	30	4500		
				43500	52200	39150
	Сосна 1			43500	52200	39150
	Лиственница 1,2			52200	62640	46980
	Дуб 1,5			65250	78300	58725
Примечание:	В указанную стоимость входят следующие работы:					
	- Изготовление конструктива лестницы (Косоуры, тетивы, ступени и пр.)					
	- Финишная обработка поверхностей (шлифование)					
	- Монтаж лестницы с ограждением					
	В указанную стоимость не входят следующие работы:					
	- Проектирование		100	руб/чел.ч.		
	- Покраска		250 - 500	руб/чел.ч.		
	- Отделка лестничного проема		200	руб/чел.ч.		